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BAŞVURU TARİHLERİ 

3 Nisan 2023 – 18 Nisan 2023 (TSİ 17:30) 

BAŞVURU İÇİN YAPILACAKLAR 

Başvurular, öncelikle https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/    adresinden çevrim içi kayıt 

yapılarak tamamlanmalıdır. İlgili web adresine girilerek sayfanın sağında yer alan “e-Devlet ile 

Giriş Yap” sekmesi tıklanır. Açılacak ekranda TC Kimlik No ve e-Devlet şifresi girilerek “Giriş 

Yap” sekmesi tıklanır. Açılacak ekranda önce “Bireysel” sekmesi sonra “Giriş” sekmesi 

tıklanır. Açılacak ekranda sol üst köşede bulunan “Bireysel” menüsünün altında yer alan 

“Başvurularım” sekmesine tıklanır. Burada duyurusu yapılan tüm ilanları görebilirsiniz. Gazi 

Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yılı Erasmus+ KA131 Lisans – Yüksek Lisans Öğrenim 

Hareketliliği  İlanı’na gidilir ve “Başvuru Yap” sekmesi tıklanır. Çıkan ilan metni incelenir ve 

“Yukarıdaki bilgilendirme yazısını okudum ve kabul ediyorum” işaretlenerek, “Devam Et” 

sekmesi tıklanır. Sonraki aşamalarda istenen bilgiler doldurularak başvuru tamamlanır. 

YABANCI DİL SINAVI GENEL HÜKÜMLER 

Gazi Eğitim Fakültesi yabancı dil bölümü öğrencileri için baraj 85 puandır. Diğer tüm 

bölüm öğrencileri için baraj 50 puandır. 

Erasmus+ başvurularında, TOEFL, YDS ve YÖKDİL’den alınmış olan puanlar geçerli 

olacaktır. Bu sınavların geçerlilik süresi 5 yıldır. Diğer eşdeğer sınavların geçerlilik süresi ilgili 

sınava göre değişebilmektedir. Bu sınavlara ek olarak, ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul 

edilen sınavlardan (Bkz. ÖSYM Yabancı Dil Eş Değerlik Tablosu 2016 

https://denklik.yok.gov.tr/yabanci-dil-esdegerlikleri ) alınmış olan puanlar, ÖSYM tarafından 

yayınlanan en güncel dönüştürme tablosu esas alınarak kabul edilecektir. 

 

 

 

 

GENEL HÜKÜMLER 

 Erasmus öğrenci öğrenim hareketliliği, Standart veya Genişletilmiş Erasmus Üniversite 

Beyannamesi ve yükseköğretim kurumunun Erasmus değişimi yapmak üzere var olan 

ikili anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir. 

 Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin öğreniminin bir bölümünü ikili 

anlaşma ile ortak olunan yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesidir. 

Faaliyet süresi aynı akademik yıl içerisinde tamamlanabilecek 3 ila 12 ay arasında bir 

süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir. (Gazi Üniversitesi 

daha fazla öğrencinin programdan yararlanabilmesi amacıyla öğrencilere sadece 

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/
https://denklik.yok.gov.tr/yabanci-dil-esdegerlikleri


 

 

 

bir akademik dönem hibe vermektedir iki dönem gitmek isteyen öğrenciler ikinci 

dönem için hibe alamayacaktır.)   

 İki kademenin birleşik olduğu programlar (bütünleşik doktora gibi) ile 2 kademenin tek 

bir kademe içerisinde tamamlandığı (tıp eğitimi gibi) yükseköğretim programlarında 

toplam faaliyet süresi en fazla 24 aydır.  

 Eğitim kademelerin her sınıfında eğitimine devam öğrenciler Erasmus öğrenim 

hareketliliği faaliyetinden yararlanabilir.  

 Faaliyete katılacak öğrencilerin tam zamanlı öğrenciler olması gerekir. 

Öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yurtdışında yapmak 

üzere bir yarıyıl için 30 AKTS, bir tam akademik yıl için 60 AKTS kredisi olması 

gerekir. 30 AKTS ders yükü olmayan öğrencilerin gitmesi mümkün değildir. 

Takip edilen programda başarılı olunan kredilere tam akademik tanınma 

sağlanır, başarısız olunan krediler bir sonraki akademik yıl içerisinde tekrar 

edilir. 

 Öğrencilerin, başvurmayı düşündükleri üniversitelerin başvuru ve dil 

koşullarını öğrenmeleri gerekmektedir. Kurumlar her yıl dil şartlarını 

değiştirebileceklerinden, kurumlar arası anlaşmalarda yazan dil koşullarına ek olarak en 

güncel ve kesin bilgiye ulaşmak için, karşı kurumların web sayfalarının kontrol etmesi 

çok önemlidir.  Bu konuda sorumluluk öğrenciye aittir. 

 Öğrencilerin, başvurmayı düşündükleri üniversitelerin akademik takvimlerini ve ders 

uyumluluklarını kontrol etmeleri, Erasmus bölüm koordinatörlerine 

danışarak incelemeleri gereklidir. Bu konuda sorumluluk öğrenciye aittir. 

 Kazandıktan sonra tercih değişikliği yapılamayacağından tercihlerinizi yaparken 

dikkatli olmanız önem taşımaktadır. 

 Gazi Üniversitesi tarafından Erasmus Programına yerleştirilmiş olmanız, karşı kurum 

tarafından kabul edileceğiniz anlamına gelmemektedir. 

 Başvurulacak üniversitenin son başvuru tarihini takip etmek ve gerekli belgeleri 

hazırlayıp zamanında başvuru yapmak öğrencinin sorumluluğundadır. 

 Öğrencilerin başvurularının akabinde karşı üniversiteye kabul edilmemelerinden 

koordinatörlüğümüz sorumlu tutulamaz. 

 İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebilirler. 

 Erasmus hareketliliğine katılmaya hak kazanan öğrencilerin vazgeçme süresi sonuçların 

ilan edilmesinden itibaren bir haftadır. Bu süre bittikten sonra mücbir sebep olmadan 

vazgeçen öğrencilerin bir sonraki yapacakları başvuru puanlarından -10 puan kesinti 

yapılır. 

 

ERASMUS ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ İÇİN GEREKEN ASGARİ ŞARTLAR 



 

 

 

 Öğrencinin üniversite bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, 

ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci 

olması 

 Birinci kademe (ön lisans, lisans) öğrencilerinin kümülatif akademik not 

ortalamasının asgari 2.20/4 ya da 72/100 

 İkinci (yüksek lisans) ve üçüncü kademe (doktora) öğrencilerinin kümülatif 

akademik not ortalamasının asgari 2.5/4 ya da 75/100 olması 

 Öğrencilerin notlarının 4’lük sistemden 100’lük sisteme dönüştürmesi, Gazi 

Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca uygulanan dönüştürme tablosuna göre 

yapılacaktır. 

 Öğrencinin disiplin cezası alması veya alttan dersi olması gibi sebepler Erasmus 

programından faydalanmasına mani değildir. 

 Bir öğrenci Erasmus öğrenim faaliyetinden, aynı öğrenim kademesi içinde (lisans, 

yüksek lisans veya doktora) toplamda 12 aya kadar faydalanabilir. Mevcut öğrenim 

kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanılmışsa, yeni faaliyetle beraber 

toplam süre 12 ayı geçmemelidir. Önceki bir kademedeyken öğrenim hareketliliği 

hibesi alan bir öğrenci, sonraki bir kademede yine hibe alarak Erasmus öğrenim 

hareketliliği faaliyeti gerçekleştirebilir. Staj hareketliliği faaliyetinden faydalanılmış 

olması, bir kez de öğrenim hareketliliği faaliyetinden faydalanılmasına engel değildir. 

Ancak öncelik daha önce Erasmus faaliyetinden yararlanmamış olan öğrenciye verilir. 

Ayrıca, öğrenim hareketliliği faaliyeti için alınabilecek hibenin üst sınırı, varsa daha 

önceki staj hareketliliği süresini 12 aya tamamlayacak süredir.  

 Öğrencilerin puan sıralaması, yüksekokul/fakülte/enstitülere ayrılan kontenjanlara göre 

ilgili akademik birim içerisinde yapılır. Fakülte/enstitü/yüksekokul geneline verilen 

kontenjanlar o birimdeki tüm öğrencilerin başvurabileceği anlamına gelmez. 

Sadece geçerli anlaşması olan bölüm öğrencilerin başvuruları geçerli sayılır.  

 Yüksek lisans öğrencileri tez dönemi içinde gideceklerse, enstitüye tez önerilerini 

vermiş olmalılardır. Tezlerinin başlığı, çalışma konusu, ÖİBS'de kayıtlı olmalıdır. 

Tez konusu ve başlığı belli olmayan öğrenciler tez döneminde programdan 

yararlanamazlar. 

  

ERASMUS ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ DEĞERLENDİRME KRİTERİ 

Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak, en 

yüksek puanı alan öğrencilerin Erasmus öğrencisi olarak belirlenmesi suretiyle gerçekleştirilir. 

En yüksek puanı alan öğrenciler bütçe kontenjanı dâhilinde seçilir, bölümün sahip olduğu 

anlaşmalar dahilinde kontenjanların hepsinin doldurulması söz konusu değildir.  

Bu seçim döneminde öğrenim hareketliliği başvurularını değerlendirmede kullanılacak 

değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır: 



 

 

 

 

 Şehit ve Gazi çocuklarına: +15 puan 

 Engelli öğrencilere(engelliliğini belgelemek kaydıyla): +10 

 2828 sayılı Sosyal Hizmetler kanunu ile 5395 Çocuk koruma kanunu kapsamında 

haklarında koruma ve bakım kararı alınmış öğrencilere(Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığından belgelenmek ve başvuru sırasında belgelere eklemek kaydıyla) :+10 

 Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz her bir faaliyet için) : -10 puan 

 Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma: -10 puan 

 Hareketliliğe seçildiği halde, süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın 

hareketliliğe katılmama:-10 

 İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma(öğrencinin tercih ettiği 

hareketlilik türüne azaltma uygulanır):-10 

 Hareketliliğe seçilen öğrenciler için düzenlenen oryantasyon toplantısı/eğitimlere 

mazeretsiz katılmama(öğrencinin tekrar Erasmus’a başvurması halinde):-5 

 Birinci ve ikinci derece yakınları veya kendileri Adana, Adıyaman, Diyarbakır, 

Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa ve 

Elazığ illeri ile Sivas’ın Gürün ilçesinde ikamet etmekte olup Üniversitemizde 

kayıtlı öğrenciler: +10 puan  

 

 

 

 

 

Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” uygulanması, önceki öğrenim kademesinde 

gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliği dışındaki hareketlilikler için 

uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde 

tekrar başvurması halinde uygulanır. 

Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir 

sebebe dayanmaksızın faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına 

rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” azaltma uygulanır. 

Yükseköğretim kurumunun vazgeçişleri öngörerek öğrencilere vazgeçtiklerini bildirmeleri için 

bir süre tanımaları ve öğrencilerin bu süre içerisinde vazgeçtiklerini bildirmeleri halinde puan 

azaltma uygulanmaz. 

Üniversitemizin öğrenim ve staj hareketliliği seçimlerini aynı başvuru ve değerlendirme süreci 

içerisinde gerçekleştirmesi halinde; daha önce hareketlilikten faydalanmayan bir öğrencinin 

hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, “-10 puan” 

azaltmanın hangi faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır. Bu durumda öğrenciden 

hangi faaliyette azaltma uygulanmasını tercih ettiğine yönelik bir dilekçe alınır. Daha önce 



 

 

 

hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda 

başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-10” puan, başvurduğu 

ikinci hareketlilik türünden ise “-20” puan azaltma uygulanır. Azaltmalar öğrencinin toplam 

puanı üzerinden yapılır. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru 

döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe başvurabilirler. 

  

ÖNEMLİ UYARI!!!! 

Daha önce hareketlilikten yararlanma durumunda -10 puan uygulaması, önceki öğrenim 

kademesinde gerçekleştirilen hareketlilikler için uygulanmaz. Bu uygulama 

hareketlilikten aynı öğrenim kademesinde (lisans, yüksek lisans, doktora) yararlanmak 

amacıyla tekrar başvuruda bulunan öğrenciler için geçerlidir. 

Özellikle dil (sertifika), konaklama, vize ve sigorta gibi koşullar iyi incelenerek tercih 

yapılmalıdır. Olası ön koşullarda bir eksiklik olmasına rağmen, ilgili üniversiteye 

başvuran ve sonrasında bu yeterliliği sağlayamayan öğrencilerin hak kayıplarının 

sorumlulukları kendilerine aittir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HİBELER: 



 

 

 

  

HİBE HESAPLAMA 

 İlk ödeme olarak, öngörülen toplam faaliyet süresine göre hesap edilen toplam hibenin 

% 70 ‘i ödenir. 

 İkinci taksit, öğrenim dönemi sonunda, öğrenciye verilen katılım belgesi ve kesin 

gerçekleşen faaliyet süresi ve öğrencinin başarı ve sorumluluklarını yerine getirme 

düzeyi dikkate alınarak yapılır. Sorumluluklarını yerine getirmeyen ve/veya başarısız 

öğrencilerin hibelerinde kesinti yapılması söz konusudur. 

 Faaliyet başlamadan önce yapılacak planlamada gidilecek kurumdaki akademik takvim, 

öğrencilerin davet mektuplarında yer alan süreler gibi bilgi ve belgelere göre süre ve 

hibe konusunda üst sınır belirlenir. 

 Faaliyet tamamlandığında yurt dışında gerçekleşen fiili faaliyet süresine ve öğrencinin 

sorumluluklarını yerine getirme düzeyine bakılarak öğrencinin toplam nihai hibesi 

yeniden hesaplanır. Kesin faaliyet süresi, katılım sertifikasında bulunan faaliyet 

başlangıç-bitiş tarihleri ve pasaportta yer alan giriş-çıkış tarihlerine göre hesaplanır.  

HİBE KESİNTİSİ 

1. Başarısızlık durumunda ( alınan kredinin üçte birinden fazla krediden başarısızlık 

durumu. Örneğin 30 kredi alan bir öğrencinin 10 krediden fazla krediden başarısız 

olması) toplam hibenin %5’ine kesinti uygulanır.  

2. Katılımcı anketini hareketlilik sonunda doldurmayan öğrencilerin toplam hibesinden 

%20 oranında kesinti yapılır.  

 

 

ÖZEL KOŞULLAR: 



 

 

 

 Öğrencilerin, başvurmayı düşündükleri üniversitelerin başvuru ve dil koşullarını 

öğrenmeleri gerekmektedir. Kurumlar her yıl dil şartlarını değiştirebileceklerinden, 

kurumlar arası anlaşmalarda yazan dil koşullarına ek olarak en güncel ve kesin bilgiye 

ulaşmak için, karşı kurumların web sayfalarının kontrol edilmesi çok önemlidir. Bu 

nedenle yerleştirmeler yapılırken üniversitelerin talep ettiği dil şartı göz önünde 

bulundurulur. 

 

 Öğrencilerin, başvurmayı düşündükleri üniversitelerin akademik 

takvimlerini incelemeleri gereklidir. Hem akademik takvim çakışmaları hem de bazı 

üniversitelerin öğrencileri belirle dönemlerde kabul etmesinden dolayı bu inceleme 

önem taşımaktadır.  

 

 Gidilmesi planlanan üniversite ile ders uyumlulukları kontrol edilmeli, konuyla ilgili 

Fakülte/Enstitü/Bölüm Erasmus Koordinatörüne danışılmalıdır. 

 

 Hareketlilik süresinin asgari sürenin altında olması durumunda (3 tam ay) söz konusu 

hareketlilik için hibe ödemesi yapılmaz. Öğrencinin erken dönmesini zorunlu kılacak 

mücbir sebep yoksa asgari faaliyet süresi şartına uygun olmaması nedeniyle kabul 

edilmemektedir. 

 Öğrencilerin, mücbir sebeplerle (zorunluluk nedeniyle; ailevi sebepler, sağlık sebepleri, 

doğal afet gibi) planlanan hareketliliğin erken sonlandırılması gerektiği durumlarda 

öğrencilerin, bu durumlarını önceden koordinatörlük ile iletişime geçerek, bildirmeleri 

gerekmektedir. Durumun mücbir bir sebepten kaynaklanıp kaynaklanmadığına ilişkin 

onay, Koordinatörlüğümüzce Ulusal Ajans Başkanlığına sorularak alınacaktır. 

Durumları mücbir sebep olarak değerlendirilen öğrencilerin yurt dışında kaldıkları süre 

karşılığı hibe miktarı kendilerinde bırakılmak üzere, fazladan ödenen hibenin iadesi 

istenir. 

 Öğrencilerin, hareketliliğe başladıktan kısa bir süre (3 aylık asgari süre sağlanmadan) 

sonra kendi istekleriyle (mücbir sebep olmaksızın) hareketliliklerini sona erdirmeleri 

halinde, öğrenciye ödenmiş bulunan hibe varsa geri talep edilir.   

 Öğrencilerin, hareketliliğe başladıktan sonra öğrencilik sorumluluklarını yerine 

getirmemeleri halinde (derslere devam etmemek ya da sınavlara girmemek gibi), 

öğrenciye ödenmiş bulunan hibe varsa geri talep edilir. 

 Engelli / özel ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin programa seçilmeleri halinde, 

kendilerine ek hibe desteği sağlanabilecektir. 

 

 



 

 

 

 

 

EKONOMİK AÇIDAN İMKÂNLARI KISITLI ÖĞRENCİLERE İLAVE HİBE 

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 

sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, 

ekonomik ve sosyal açıdan imkanları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey 

olarak tanımlanmıştır. 

1. 2828 sayılı kanuna tabi olanalar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 

haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı 

olanlar) 

2. 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında koruma, bakım 

veya barınma kararı alınmış öğrencilere 

3. Kendilerine yetim aylığı bağlananlar 

4. Şehit/Gazi çocukları 

5. Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, 

anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından 

(Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel 

Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusu yaptığı 

esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6. Birinci ve ikinci derece yakınları veya kendileri Adana, Adıyaman, Diyarbakır, 

Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa ve 

Elazığ illeri ile Sivas’ın Gürün ilçesinde ikamet etmekte olup Üniversitemizde 

kayıtlı öğrenciler   

 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer 

hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında 

kabul edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını 

belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe 

Desteği sağlanabilecektir. 

 

 



 

 

 

 

 

 

SEYAHAT DESTEĞİ 

Aşağıdaki durumlarda katılımcılar seyahat masraflarına destek mahiyetinde aşağıdaki 

ek tutarları alacaklardır; 

o Kısa dönem hareketliliğe katılan dezavantajlı öğrenci/ yeni mezunlar 

 

Seyahat desteği almayan öğrenci ve yeni mezunlara, yeşil seyahat tercih etmeleri 

durumunda tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne 

kadar bireysel destek hibesi verilecektir.  

 

İÇERME DESTEĞİ 

Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi kesimin programa katılımını teşvik etmektedir. 

Özel ihtiyacı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, 

zihinsel durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin 

vermeyen potansiyel katılımcıdır. İçerme desteğine gereksinim duyan öğrenci ve 

personele fazla hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu tarafından 

Merkezden ilave hibe talebinde bulunulması gerekmektedir. Özel ihtiyaç desteği sahibi 

katılımcı seçildikten sonra, katılımcının ek hibe talebi varsa, yaklaşık ek masrafları 

belirlenir ve Merkezden ilave hibe talep edilir. İlave hibe talebi sözleşme dönemi 

içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş tarihinden 60 gün öncesine kadar 

yapılabilir. Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra hibesinde artış talep edilemez. 

Özel İhtiyaç Desteği hibe başvuru formları, Merkezin internet sitesinde, 

[https://goo.gl/srJwkS] yayımlanmaktadır. 

Başvuru formunda, içerme desteğine niçin ihtiyaç duyulduğunun açıklanması, 

kanıtlayıcı belgelerin eklenmesi (örneğin özel ihtiyaç desteği engelliliğe ilişkinse, 

engelliliğe ve düzeyine ilişkin bilgileri veren doktor raporu (3 aydan eski olmayacak 



 

 

 

şekilde) veya engellilik kartı fotokopisi, kronik hastalıklar için doktor raporu) gerekir. 

Forma ayrıca gidilecek yükseköğretim kurumunun misafir edeceği öğrenci/personelin 

özel ihtiyaç desteğine gereksinim duyan bir katılımcı olduğundan haberdar olduğu 

bilgisi ve uygun donanıma sahip olduğuna ilişkin taahhüdünü içeren belgeler eklenir. 

Talep edilen ilave hibe miktarları ve neden ihtiyaç duyulduğu formda istenildiği şekilde 

detaylıca gösterilmelidir. Talep edilen hibe, özel ihtiyaç desteği sahibi katılımcının 

faaliyete katılımını mümkün kılma amacıyla doğrudan ilişkili olmalıdır. 

 Burada belirtilemeyen tüm hususlarda, ilgili yılın Erasmus uygulama el kitabı 

hükümleri uygulanır.  

 

DİKKAT!  

Faaliyete katılmak üzere tercih edeceğiniz üniversitelerin (azami 5 tercih) Erasmus sayfalarını 

mutlaka inceleyiniz ve başta dil yeterliliklerine ilişkin koşullar olmak üzere, bilgi sahibi olarak 

tercihte bulununuz. Bu koşullarda eksik bilgi sahibi olunarak yapılacak tercihlerin sonucunda, 

öğrencinin karşı üniversite tarafından kabul edilmemesi veya vize alamaması gibi olası 

mağduriyetlerde, sorumluluk yararlanıcı adayının kendisine ait olacaktır.  

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) , (21.11.2017 tarih ve 34249659-

E.78918 numaralı yazı ile) 2017-2018 bahar döneminden itibaren Türkiye Burslusu 

öğrencilerin uluslararası değişim programlarına katılmalarını uygun değerlendirmeyeceğini 

belirttiğinden, YTB burslusu olarak gelen öğrenciler ders dönemi için Erasmus 

programına başvuramazlar. (Lisansüstü programlardaki öğrenciler, YTB’den yazılı onay 

alarak, tez dönemi için faaliyete katılabilirler) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

KONTENJAN TABLOSU  

   

  MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 10 Lisans 

  TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  9 Lisans 

  SPOR BİLİMLERİ FAKÜTESİ  5 Lisans 

  MİMARLIK FAKÜLTESİ  4 Lisans 

  

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 

  *Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Max 

Kontenjanı: 9 

İngiliz Dili  Eğitimi ABD: 3 

Alman Dili Eğitimi ABD:  2 

Fransız Dili Eğitimi ABD: 2 

Arap Dili Eğitimi ABD: 2 17 Lisans 

  SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  4 Lisans 

 HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  2 Lisans 

 UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ  1 Lisans 

  FEN FAKÜLTESİ  5 Lisans 

  DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ  3 Lisans 

 ECZACILIK FAKÜLTESİ  3 Lisans 

 BİLİŞİM ENSTİTÜSÜ  2 Yüksek Lisans 

 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  2 Yüksek Lisans 

 

EĞTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

*Yabancı Dil Bölümlerinin Max Kontenjanı: 1  2 Yüksek Lisans 

 SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  2 Yüksek Lisans 

 

ÖNEMLİ 

Kontenjanlar fakülte/enstitü genelidir. Başarı sırasına göre yerleştirme yapılacaktır.  

Fakülte  ve enstitü geneli kontenjandan sadece anlaşması olan bölümler ve anabilim dalı 

öğrencileri faydalanabileceklerdir. Anlaşması olmayan birimlerin öğrencilerinin öğrenim 

hareketliliğine katılması mümkün değildir.   

Bölümünüzün sahip olduğu anlaşmalar için tıklayınız  (Filtreleme kısmından 2022-2023   

seçiniz.) 

https://app.erasmus.gazi.edu.tr/tr/euc-agreements/list

